

## **Laniko Træ ApS**

**Sepstrupvej 50**

**8653 Them**

**CVR-nummer 32263372**

## **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. marts 2020

---

Rie Elstrøm Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Laniko Træ ApS  
Sepstrupvej 50  
8653 Them

Hjemstedskommune: Silkeborg  
CVR-nummer: 32263372  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Rie Elstrøm Sørensen

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision Silkeborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Hagemannsvej 4  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion, køb og salg af juletræplanter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har været uheldige, at opkøbere af juletræer er udeblevet. Selskabet har derfor mistet omsætning på juletræer, der nu er blevet for store og skal destrueres.

På grund af ovenstående var der i 2018 store nedskrivninger på juletræer og hele selskabskapitalen var tabt, moderselskabet har understøttet selskabet med et kapitaltilskud. Det er ledelsens opfattelse, at der derfor ikke er usikkerhed om fortsat drift.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

		2019	2018
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-21.785</b>	<b>-41</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.960	-8
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-29.745</b>	<b>-49</b>
	Indtægter af andre kapitalandele	-20.000	-767
	Finansielle omkostninger	0	-18
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.745</b>	<b>-835</b>
1	Skat af årets resultat	11.162	183
	<b>Årets resultat</b>	<b>-38.583</b>	<b>-651</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-38.583	-651
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-38.583</b>	<b>-651</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.390	41
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	20
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>33.390</b>	<b>61</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.390</b>	<b>61</b>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.300	15
	Andre tilgodehavender	6.412	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.712</b>	<b>16</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>26.768</b>	<b>33</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.480</b>	<b>50</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>69.870</b>	<b>111</b>



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-86.793	-491
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.207</b>	<b>-366</b>
	Hensættelser til udskudt skat	3.800	9
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>3.800</b>	<b>9</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.750	9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	457
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.113	2
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>27.863</b>	<b>468</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.863</b>	<b>468</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>69.870</b>	<b>111</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.962	-15
Regulering af udskudt skat	-5.200	-169
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-11.162</b>	<b>-183</b>

## 2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-491	-366
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	442	442
Årets resultat	0	-39	-39
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-87</b>	<b>38</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet [administrationselskabet] Cari Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
